关于选派学生赴韩国仁荷大学交流学习的通知
各相关院系：

      根据我校与韩国仁荷大学的学生交流协议，我校今年将选派30名学生（本科、研究生）赴韩国学习交流。现将有关选拔工作事宜通知如下：

    交流期限 2009-2010一学年

    选派类别 本科生（应届毕业生除外）、硕士生
    选派人数 30人
    选派专业 全校选拔

           但优先考虑的学科、专业领域为：
           物流，工科，信息技术，生物技术，国际贸易，管理
    资助内容 两校互免学费
    申请条件 1、德智体全面发展，成绩优秀，身体健康。未曾有在国（境）外交流学习的学生优先考虑。

2、TOEFL成绩500分以上或英语4级或更高水平。英语听说熟练，应用能力强。

3、积极参与社会实践活动，富有组织才能和协助精神，善与人沟通。

4、交换期满后返回母校继续完成学业。

5、家庭经济条件许可，有能力自行支付往返旅费、学习期间食宿费、书本费、保险和医疗保险等费用。交流学生应在我校缴纳学费，韩国仁荷大学免收学费。

6、若选修英语授课课程，有参加过校内英语培训班者同等条件下优先。（请在申请表格内注明）

7、若被我校推荐的学生，除非不可抗力，不可无故推出项目。否则，今后将取消所有派出资格。因此，拟申请的学生需慎重对待、认真规划。

申请办法 个人申请，院系推荐，择优录取。

 获选后申请材料 1.入学申请书 (Application for admission - using designated form)

2. 推荐书(A letter of recommendation issued by President or Dean)

3. 履历书与留学计划书(Autobiography and study plan - using designated form)

4. 照片(2 Photos-3×4㎝)

5. 在读证明

6. 成绩单

签证许可申请材料

1. 银行存款证明(Certificate of Deposit Balance)

2. 居民身份证复印本

3. 居民户口簿复印本（including all family members)

4. 护照复印本(Copy of Passport)

5. 通讯地址(Address)

6. 电话号码(Telephone Number)

  对方学校申请期限 每年5月1日之前
    申请材料 1、厦门大学学生出国出境交流项目申请表（表格请见附件）
    2、 在校期间成绩单（中英文本各1份）
    3、 初步的选课计划和学习计划（英文），并经过系主任签字同意。（建议学生到提供的学校网站查询是否有适合的课程，再对该交流期间的学习进行全面的规划）
    4、 个人简历（中英文各两份）
5、学院回执（表格请见附件）
    校内申请选拔程序（本学期）
4月21日前  学院向国际处递交申请人材料
4月30日前  国际处、学生处、教务处、研究生院组织面试、选拔
5月1日前 国际处向仁荷大学正式推荐候选人，公布最终录取名单
5月       学生办理护照、签证、离校手续
7、8月      派出

 交换学生的学籍管理问题 学生赴国外大学学习期间保留厦大学籍。学校认可学生在该大学取得的课程学分。返校后，由院系主任根据学生在该大学取得的课程学分确定其顶替本校相应的课程学分。

交流院校联系方式 Kim Hae Jong

                 Coordinator for Exchange Program

                 International Center

                 Inha University

                 Tel : +82-32-860-7033

                 Fax : +82-32-867-7222

                 E-mail : ghlwhd@inha.ac.kr
出过护照及签证办理所需材料 由学生自行办理，具体咨询广州韩国领事馆：

                  电话号码： （86－20）3887－0555

 交流所需费用（仅供参考）1 生活费：约800，000韩元/学期（学生宿舍）

                         2 注册费：10，000韩元/次

                         3 校园医疗费：11，000韩元/学期

                        4 为办理签证事宜，之后确定获选的交流学生将需办理以下存款证明：

本科生逗留一年需存款6000美元，存期至少一个月以上；

本科生逗留一学期需存款8000美元，存期同上；

研究生逗留一学年需存款4500美元，存期同上；

    研究生逗留一学期需存款7500美元，存期同上。
交流院校介绍 仁荷大学是我校“八校联盟”友好学校，建立于1954年。04年、05年连续两年全韩毕业生就业率排名第二。仁荷大学由当时韩国总统李承晚博士按照国家政策，为了提高韩国工业技术能力，要建立一所象美国MIT工大一样的优秀大学而提议建立的。多年来，仁荷大学为社会培养了大约3,000多名CEO，以及数十万名各种类型的优秀人才，在2004年度仁荷大学被评为“最优秀大学”，并在同年进行的韩国综合评比中排名第九，仁荷大学的目标是，在韩国教育机构日趋成熟的今天，利用最短暂的时间争取超越自己，争取在2010年进入韩国综合大学前5名。

仁荷大学特点

· 仁荷大学校培养的许多优秀人才在众多的风险企业发挥自己力量。风险企业创业馆及Song-Do Techno 地区里的产学协力馆是韩国风险企业的摇篮，并作出很大作用。

· 承担IT, BT, NT等26个大型国策研究，主导最尖端未来产业的中心作用，进行17个特性化项目的事业。

· 仁荷大学校为建设国际性学校及领先国际互联网络，设有世界 Top 5 Library “静石学术情报馆” ，收藏着非常全面的数据资料，它能够提供给学生更方便、能够高效的服务。

· 超现代化的IT学术馆 ‘仁荷Techno Center’,风险企业综合摇篮‘仁荷风险创业馆’，拥有先进设备的‘第2宿舍’等设备。

· 学生宿舍，仁荷大学的学生宿舍是韩国规模最大、设施最完善的宿舍之一，目前有254个寝室，同时能够容纳1,000多名学生，宿舍内设有食堂、休息室、洗衣室、电脑室、卫星TV、商店等设施满足学生的各方面要求，由于近年来学生不断增加，05年仁荷大学新建了第二宿舍区。

仁荷大学医院，仁荷大学医院成立于1996年，是仁川市第一家大学附属医院，仁荷大学医院具备最先进的电算自动化设施和系统，使在校学生就医更加方便化、优势化。

中央大学选课参考网站：http://www.inha.ac.kr/english/

    附件
      1. 项目交流申请表
     2. 学院回执

                                                                 国际处
                                                        2009年4月12日